SDM DAN ANGGARAN PPID 
BPTP PAPUA 

ANGGARAN 

Seluruh pembiayaan dalam pelaksanaan tugas PPID dibebankan pada Daftar Isin 

Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Balai Pengkajian Teknologi Pertanian Papua Nomor: SP 

DIPA-018.09.2.567840/2022 sebesar Rp23.200.000,- (Dua Puluh Tiga Juta Dua Ratus 

Ribu Rupiah) dengan realisasi serapan anggaran mencapai 100%. 

Edison Ayakeding, S.S.T., M.Si 
Sub Koordinator KSPP/PPID 

Ressa Rindiani Putri Hanny Melisa 
Pasaribu, S.H. 

Merlin K. Rumbarar, 
S.P., M.Sc 

Struktur Organisasi SDM PPIDREKAPITULASI